
VINOŘ

Informace: 6. 11. od 17 do 19 hod.
budou postavy na stanovištích (stanoviště může obsáhnout 
třeba půlku ulice). Můžete vyjít kdykoliv ze svých domovů 
a obejít třeba jen pohádkové postavy. Není stanovena 
konkrétní trasa, není start a není cíl. Na některých stanoviš-
tích se můžete vyfotit, jinde si třeba zasoutěžit, nebo se 
občerstvit, ohřát, dojít si na toaletu. Na každém stanovišti 
bude cedulka s informacemi o postavě a odkazy na zajímavos-
ti (QR kódy). V Přezleticích  toto může být trochu jinak.

Vysvětlivky: 
 POHÁDKOVÉ POSTAVY
 STRAŠIDELNÉ AŽ HOROROVÉ
 HISTORICKÉ, FILMOVÉ, ROMÁNOVÉ, PC-HERNÍ

STÁNEK SE SVĚTÝLKY 
bude od 16 hodin 
před VINOŘSKÝM HŘBITOVEM

LAMPIOŇÁK 2021

LAMPIOŇÁK 2021

wc

W
C + občerstv

ení

WC + občerst.
U KAČERA

VINOTÉKA
   víno + svařák

ve
nk

ov
ní

 g
al

er
ie

   b
on

bo
ne

k

 
STÁ

NEK SVĚTÝLKA 

    
    

 +
 M

APKY



PŘEZLETICE

Informace: 6. 11. od 17 do 19 hod.
budou postavy na stanovištích (stanoviště může obsáhnout 
třeba půlku ulice). Můžete vyjít kdykoliv ze svých domovů 
a zajít třeba i do Vinoře. Není stanovena konkrétní trasa, 
není start a není cíl.  Můžete se stavit U JEDNOROŽCE na 
něco teplého a dobrého. Nezapomeňte světýlka, baterky 
a hlavně lampionky!
Vysvětlivky: POHÁDKOVÉ POSTAVY

LAMPIOŇÁK 2021

LAMPIOŇÁK 2021

občerstvení
U JEDNOROŽCE


